Câmara Municipal de Guaratuba

Diretoria de Compras, Licitações e Patrimônio.

Rua Carlos Mafra 494, Centro, Guaratuba – Paraná – Fone (41) 3442-8016
 E-mail: licitacao@camaraguaratuba.pr.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 - CMG

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, Estado do Paraná, por sua Presidente, Senhora CÁTIA

REGINA SILVANO, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO, a REVOGAÇÃO

DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021. (Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA E PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA QUE SEJAM DE

INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA”, com data de abertura designada para o

dia 07/12/2021, às 09:00 horas, no portal de Licitações “COMPRAS NET”, endereço eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br/.

Para conhecimento dos licitantes e de quem a mais possa interessar, COMUNICAMOS que fica

REVOGADO em todos os seus termos o referido edital de licitação e seus anexos, para

adequação e correção do referido certame.

Fundamento Legal – Art. 49 da Lei 8.666/93 – Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

Guaratuba/PR, 30 de Novembro de 2021.

CÁTIA REGINA SILVANO

Presidente da Câmara Municipal